Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2016  № 901

О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 24.02.2016 № 419

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 24.02.2016 № 419 "Об изъятии у Громова Н.А. земельного участка по
пр. Тракторостроителей для муниципальных нужд" следующее изменение:
в постановляющей части после слов «от 29.01.2016 № 21/301/16-20354,» добавить слова «в целях организации подъездных путей для строительства Индустриального парка (II очередь) в городе Чебоксары Чувашской Республики,».
2. Муниципальному казенному учреждению «Земельное управление» муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики:
2.1. Направить Громову Н.А. заказным письмом с уведомлением о вручении копию настоящего постановления в течение десяти дней со дня его подписания.
2.2. Направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике (ул. К.Маркса, д. 56) копию настоящего постановления в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации в течение десяти дней со дня его подписания
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города Чебоксары				  А.О. Ладыков
038-03-4657
image1.png